[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 августа 2013 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 987

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 04.04.2012 №364 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий на возмещение затрат по искусственному осеменению коров гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство»
В целях приведения в соответствие с Бюджетным Кодексом Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление Администрации Верхнекетского района от 04.04.2012 №364 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий на возмещение затрат по искусственному осеменению коров гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство» следующие изменения:

1.1. приложение к постановлению дополнить пунктом 11 следующего содержания: «11. Уполномоченный орган, а также органы государственного (финансового) контроля проводят обязательную проверку соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий.».
2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования  в  информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике С.А. Альсевич.

Глава Верхнекетского района                                                                       Г.В. Яткин

Еременко Н.А.

2-68-00

Дело-2, УФ-1, Еременко-1,  прокуратура-1